Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Н , Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными
финансами Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на 2017-2022
годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы»,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 19.10.2016г. №1290-п «Об утверждении муниципальной
программы «Управление муниципальными финансами Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017-2022 годы»(далее - Программа) следующие изменения:

- в таблице паспорта Программы строку «Объемы финансирования Программы с
разбивкой по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«
Объемы Общий объем финансирования Программы в 2017 - 2022 годах за счет
финансирова средств бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ния составляет 34 595,103 тыс. рублей, в том числе:
Программы в 2017 г. - 5 639,932 тыс. рублей;

в 2018 г. - 7 219,283 тыс. рублей;
в 2019 г. - 6 418,744 тыс. рублей;
в 2020 г. - 5 055,620 тыс. рублей;
в 2021 г. - 5 105,404 тыс. рублей;
в 2022 г. - 5 156,120 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут
уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального
района РТ о бюджете Сабинского муниципального района на очередной
финансовый год (очередной финансовый год и плановый период).

- раздел 3 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«3. Ресурсное обеспечение программы.

Общий объем финансирования Программы в 2017 - 2022 годах за счет средств
бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан составляет
34 595,103 тыс. рублей, в том числе:
в 2017 г. - 5 639,932 тыс. рублей;
в 2018 г. - 7 219,283 тыс. рублей;
в 2019 г. - 6 418,744 тыс. рублей;

в 2020 г. - 5 055,620 тыс. рублей;
в 2021 г. - 5 105,404 тыс. рублей;
в 2022 г. - 5 156,120 тыс. рублей..
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут уточняться в
соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района РТ о бюджете
Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый
год и плановый период).».

2. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к
настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ш.А.Сунгатова,
председателя Финансово-бюджетной палаты Сабинского муниципального района.

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru

Приложение №1
к постановлению «О внесении изменений в
муниципальную программу «Управление
муниципальными финансами Сабинского

муниципального района Республики Татарстан на
2017-2022 годы» j 0 i / r .

от« /о» /о ste&No /яУО-у

Приложение №1
к Муниципальной программе «Управление
муниципальными финансами Сабинского

муниципального района Республики Татарстан
на 2017-2022 годы»

ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН НА 2017-2022 ГОДЫ»

Наименование
основных

мероприятий

Исполнители Сроки
выполнения

основных
мероприяти

й

Финансирование, с указанием источника финансирования, тыс. рублей Наименование
основных

мероприятий

Исполнители Сроки
выполнения

основных
мероприяти

й

2017 год 2018 год 2019 год
(прогноз)

2020 год
(прогноз)

2021 год
(прогноз)

2022 год
(прогноз)

Наименование
основных

мероприятий

Исполнители Сроки
выполнения

основных
мероприяти

й
средства бюджета Сабинского муниципального района

Обеспечение
долгосрочной
сбалансированности
и устойчивости
бюджетной системы

Финансово-
бюджетная
палата
Сабинского
муниципального
района

2017-
2022г.г.

5 639,932 7 219,283 6 418,744 5 055,620 5 105,404 5 156,120

Итого 5 639,932 7 219,283 6 418,744 5 055,620 5 105,404 5 156,120

Всего 34 595,103